Заведующему МБДОУ

«Детский сад №359» г.о. Самара

Овчинниковой Е.В.

родителя (законного представителя)

__________________________________________
фамилия, имя, отчество

воспитанника______________________________
фамилия, имя ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить социальную поддержку в размере ______% за

содержание моего ребенка в МБДОУ в связи с тем, что ______________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложение:

1.

         ______________________

число

         ______________________

          подпись